
Otázky k plynovým topidlům Beta a Gamat 

 

Máte adekvátní náhradu za plynové topidlo GAMAT 4000? 

Ano, je to plynové topidlo GAMAT 473. Není potřeba provádět žádné rozsáhlé úpravy. Stačí 

pouze výměna starého topidla za nové – ušetříte za montáž. 

Máte adekvátní náhradu za plynové topidlo GAMAT 461? 

Ano, je to plynové topidlo GAMAT 471. Není potřeba provádět žádné rozsáhlé úpravy. Stačí 

pouze výměna starého topidla za nové – ušetříte za montáž. 

Máte adekvátní náhradu za plynové topidlo GAMAT 3000? 

Ano, je to plynové topidlo GAMAT 373.  Není potřeba provádět žádné rozsáhlé úpravy. Stačí 

pouze výměna starého topidla za nové – ušetříte za montáž. 

Jak dlouhé prodáváte výdechy k plynovým topidlům GAMAT s odtahem přes 

zeď? 

K plynovým topidlům GAMAT s odtahem přes zeď prodáváme výdech v délce 60 cm. Pokud 

byste potřebovali výdech prodloužit, např. z důvodu zateplení fasády, je možnost v naší 

společnosti na náhradních dílech zakoupit prodloužení o délce 20 cm. 

Jak dlouhé prodáváte výdechy k plynovým topidlům BETA s odtahem přes zeď? 

K plynovým topidlům Beta prodáváme výdechy v délkách 60 cm nebo 82 cm. Pokud byste 

potřebovali výdech 60 cm prodloužit, např. z důvodu zateplení fasády, je možnost v naší 

společnosti na náhradních dílech zakoupit prodloužení o délce 20 cm. POZOR -Nejdelší 

možný výrobcem schválený výdech je 82 cm (včetně prodloužení) 

 


